ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN THIẾT

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến Thiết, ngày       tháng 4 năm 2025

     THÔNG BÁO

Về việc công khai quyết toán ngân sách xã năm 2024

Thực hiện Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân

sách.

Thực hiện Công văn số 3949/BTC-NSNN ngày 05/4/2018 của Bộ Tài chính

về việc thực hiện công khai ngân sách theo quy định của Luật Ngân sách nhà nước

năm 2015.

Xét đề nghị của công chức Tài chính - kế toán xã về việc thông báo công

khai quyết toán ngân sách xã năm 2024.

 Ủy ban nhân dân xã Kiến Thiết thông báo công khai quyết toán ngân sách

xã năm 2024:

- Hình thức công khai: niêm yết tại trụ sở UBND xã, đăng tải trên Cổng

thông tin điện tử của xã.

- Thời gian công khai: 30 ngày (từ ngày 10/4/2025 đến hết ngày
10/5/2025).

 Ủy ban nhân dân xã Kiến Thiết thông báo để các tổ chức, cá nhân có liên

quan được biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các ngành, đoàn thể;

- Trưởng thôn;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Ngọc Ngưng

		2025-04-09T17:35:34+0700
	Việt Nam
	Vũ Ngọc Ngưng <vungocngung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-10T08:10:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THIẾT <ubkienthiet@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-10T08:10:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THIẾT <ubkienthiet@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!